

Proforma N°1765



Empresa: Industrias Luri S.R.L.
Solicitada por: Cristhian Alvarez
Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo
Fecha de Emisión: 28-07-2025
Referencia Proforma: COMPRAS - TRES60

TRES60
Teléfono: 71021011
Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CRT	CARTON - TRES60	Kilos	90.00	0.85	76.50
CNCTR	CONOS DE CARTON - TRES60	Kilos	14.00	0.10	1.40
SFL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) - L - TRES60 - STRETCH FILM LIMPIO	Kilos	44.00	1.50	66.00
HCL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) -L - TRES60 - HULE CONVENCIONAL LIMPIO	Kilos	25.00	1.20	30.00
PETL	POLIETILENO TEREFTALATO (PET) -L - TRES60	Kilos	53.00	1.00	53.00
PEAD	Plástico PEAD - TRES60	Kilos	23.00	1.20	27.60
SMR	CHATARRA - TRES60	Kilos	479.00	1.20	574.80
PP	Plástico PP - TRES60	Kilos	1.00	1.20	1.20
ALR	ALUMINIO - TRES60	Kilos	12.00	4.50	54.00
ACVEG	ACEITE VEGETAL - TRES60	Litros	310.00	1.00	310.00
Total (Bs.):					1,194.50
Son: Mil ciento noventa y cuatro 50/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 0000-00-00
Observaciones: JOSE WILSON SALVATIERRA SALDAÑA
C.I: 1538095
CTA: 701-5040312-3-79 BCP

Información de Pago

Datos Bancarios: Sin información
Condiciones: Sin información
Límite de Pago: Sin información